
 

标段编号：  2501-440307-04-01-666189002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 马蹄山文体中心项目监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 名扬宇恒工程管理集团有限公司 

 

日期： 2026年01月07日 
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附件 1：资信标要求一览汇总表 

招标文件要求 投标人响应内容 
响应页

码 

成立时间 2001 年 2 月 21 日 3 

注册资金 5000 万元 3 

资质 工程监理综合资质 5 

企业性质 民营企业 6 

是否为中小企业 是 7 

企业业绩 

提供近五年（从招标工程的招标

公告第一次发布之日起倒推）自

认为规模（主要指合同金额）方

面最具代表性在建或已竣工同类

工程业绩（数量上限为 5 项，超

过 5 项的，只认前 5 项业绩）。 

已完工业绩： 

1、青白江区祥福镇福地新城安置房建设项目 

（合同金额：2652.2838 万元，竣工时间：2023 年 5 月 29 日）； 

 

在建业绩： 

1、达州数字经济产业园智慧楼宇建设项目一期 

（合同金额：1667.034 万元，合同签订时间：2022 年 11 月 2 日）； 

 

2、南充市顺庆区北湖片区城市更新项目监理 

（合同金额：1409.88 万元，合同签订时间：2022 年 12 月 20 日）； 

 

3、名山蒙山茶源产融项目（一期）项目 

（合同金额：1355.5866 万元，合同签订时间：2021 年 8 月 17

日）； 

 

4、航空装备实验基地项目 

（合同金额：1193.109142 万元，合同签订时间：2022 年 6 月

27 日）； 

8-38 

项目总监同类工程业绩 

基本情况：提供相关学历和毕业

证明、职称证明，及在投标人处

交纳社保证明。 

业绩要求：投标人提供项目总监

近 5 年（从截标之日起倒推）最

具代表性的在建或已竣工同类工

程监理业绩（不超过 2 项，并提

供目录，若超过 2 项，招标人仅

对证明材料前 2 项业绩进行复核

及统计）。优先提供合同金额较

大的同类工程监理业绩。 

基本情况： 

姓名：沈志刚 

学历及专业：大专；建筑工程技术 

职称及专业：高级工程师；建筑工程 

社保证明：有 

 

业绩要求： 

1、合江科创园（一期）项目监理一（项目南区）标段 

（合同金额：972.07258 万元，竣工时间：2024 年 6 月 29 日）； 

 

2、天府新区兴隆街道天明村三、四、五组 84 亩商住房项目 

（合同金额：542.546472 万元，竣工时间：2023 年 3 月 13 日）； 

39-82 

企业工程类获奖情况 

提供近 10 年（从招标工程的招标

公告第一次发布之日起倒推）获

得最具有代表性的奖项（优先提

供较高等级的奖项）（数量上限

为 5 项，超过 5 项的，只认前 5

 国家级：5 项 

省级：X 项 

市级：X 项 

1. 2022～2023 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），大

型低速风洞建筑工程，2023 年 11 月颁发 

 

83-92 
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项）。 2. 2022-2023 年度国家优质工程奖，成都天府国际机场四川航空

基地工程项目飞行保障用房工程，2023 年 12 月颁发 

 

3. 2022-2023 年度国家优质工程奖，营山县人民医院迁建及康复

养老中心建设项目，2023 年 12 月颁发 

 

4. 2020-2021 年度国家优质工程奖，遂宁市河东新区海绵城市建

设五彩缤纷北路景观带 PPP 项目-合家欢园区工程，2021 年 12

月颁发 

 

5. 2016-2017 年度国家优质工程奖，体育场馆及其配套设施（西

村一号），2017 年 12 月颁发 

履约评价 

投标人提供近五年（2020 年 1 月

1 日至今，履约评价载明日期为

准），投标人实施的监理服务项

目取得建设单位的履约评价，不

超过 3 项。 

1. 电科新苑安置小区工程，评价单位：成都双流兴城置业有限

公司，评价时间 2025 年 4 月 8 日 

 

2. 成都市龙泉驿区同安街道阳光村乡村振兴农民集中建房整理

项目，评价单位：海南山楂树投资有限公司，评价时间 2023 年

1 月 13 日 

 

3. 五块石中学建设工程，评价单位：成都市金牛国有资产投资

经营集团有限公司，评价时间 2024 年 5 月 10 日 

93-96 

注：1.投标人应当依据所提供的证明材料如实填写上表。 
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营业执照 

 
深圳分公司营业执照 
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我公司于 2024 年 8 月 7 日由“四川省名扬建设工程管理有限公司”更名为

“名扬宇恒工程管理集团有限公司”。为此，投标文件中所有“四川省名扬建设

工程管理有限公司”均等同于“名扬宇恒工程管理集团有限公司”。 

特此说明！ 
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工程监理资质证书 
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7 
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一、企业同类工程业绩 

企业近 5 年同类工程业绩 

序

号 
工程名称 建设单位 

合同金额 

（万元） 

合同签订时间/

竣工验收时间 

在建或

已竣工 

备

注 

1 
青白江区祥福镇福地新城

安置房建设项目 

成都新开元城市建设

投资有限公司 
2652.2838 2023.5.29 已竣工 / 

2 
达州数字经济产业园智慧

楼宇建设项目一期 

达州茂源城市建设有

限公司 
1667.034 2022.11.2 在建 / 

3 
南充市顺庆区北湖片区城

市更新项目监理 

南充顺发文化旅游有

限公司 
1409.88 2022.12.20 在建 / 

4 
名山蒙山茶源产融项目

（一期）项目 

雅安市名山区国有资

产投资经营有限责任

公司 

1355.5866 2021.8.17 在建 / 

5 航空装备实验基地项目 
成都航兴功成建设运

营有限公司 
1193.109142 2022.6.27 在建 / 

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。 
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1、青白江区祥福镇福地新城安置房建设项目 

监理合同 



10 



11 

 
  



12 

竣工验收证明 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 
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2、达州数字经济产业园智慧楼宇建设项目一期 

监理合同 



20 



21 



22 

 
  



23 

3、南充市顺庆区北湖片区城市更新项目监理 

监理合同 



24 



25 



26 



27 

 
  



28 

4、名山蒙山茶源产融项目（一期）项目 

监理合同 



29 



30 



31 

 
  



32 

5、航空装备实验基地项目 

监理合同 



33 



34 



35 



36 



37 



38 
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二、拟派项目总监同类工程业绩及个人实力 

拟派项目总监近 5 年同类工程业绩 

序

号 
工程名称 建设单位 

合同金额 

（万元） 

合同签订时间/

竣工验收时间 

在建或

已竣工 

备

注 

1 
合江科创园（一期）项目

监理一（项目南区）标段 

成都天府新区投资集

团有限公司 
972.07258 2024.6.29 已竣工 / 

2 

天府新区兴隆街道天明

村三、四、五组 84亩商

住房项目 

成都人居兴天府置业

有限公司 
542.546472 2023.3.13 已竣工 / 

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。 
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项目总监：沈志刚 

国家注册监理工程师证 

 
   



41 

监理资格证 

 
  



42 

职称证 

 
  



43 

毕业证 

 
  



44 

社保证明 

 
  



45 

1、合江科创园（一期）项目监理一（项目南区）标段 

监理合同 



46 



47 

 
  



48 

项目名称变更证明 



49 

 
  



50 

竣工验收证明 



51 



52 



53 



54 



55 



56 

 
  



57 

表扬信 

 
  



58 

2、天府新区兴隆街道天明村三、四、五组 84 亩商住房项目 

监理合同 



59 



60 

 
  



61 

项目名称变更证明 

 
  



62 

竣工验收证明 



63 



64 



65 



66 



67 



68 



69 



70 



71 



72 



73 



74 



75 



76 



77 



78 



79 



80 



81 



82 
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三、企业荣誉 

企业荣誉（获奖）情况一览表 

序

号 
工程名称 获奖名称 

获奖级别

（国家级、

省级、市级） 

获奖时间 
备

注 

1 大型低速风洞建筑工程 

2022～2023 年度中国建设

工程鲁班奖 

（国家优质工程） 

国家级 2023.11 / 

2 
成都天府国际机场四川航空基

地工程项目飞行保障用房工程 

2022-2023 年度国家优质

工程奖 
国家级 2023.12 / 

3 
营山县人民医院迁建及康复养

老中心建设项目 

2022-2023 年度国家优质

工程奖 
国家级 2023.12 / 

4 

遂宁市河东新区海绵城市建设

五彩缤纷北路景观带 PPP 项目

-合家欢园区工程 

2020-2021 年度国家优质

工程奖 
国家级 2021.12 / 

5 
体育场馆及其配套设施（西村

一号） 

2016-2017 年度国家优质

工程奖 
国家级 2017.12 / 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。 
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1、大型低速风洞建筑工程 

2022～2023 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 

获奖证明 
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合同 



86 



87 

 
  



88 



89 

 



90 

 
  



91 

2、成都天府国际机场四川航空基地工程项目飞行保障用房工程 

2022-2023 年度国家优质工程奖 

 
3、营山县人民医院迁建及康复养老中心建设项目 

2022-2023 年度国家优质工程奖 

 

  



92 

4、遂宁市河东新区海绵城市建设五彩缤纷北路景观带 PPP 项目-合家欢园区工程 

2020-2021 年度国家优质工程奖 

 
5、体育场馆及其配套设施（西村一号） 

2016-2017 年度国家优质工程奖 
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四、履约评价 

履约评价情况一览表 

序

号 
工程名称 评价单位 评价级别 评价时间 

备

注 

1 电科新苑安置小区工程 
成都双流兴城置业有限 

公司 
优秀 2025.4.8 / 

2 

成都市龙泉驿区同安街道阳

光村乡村振兴农民集中建房

整理项目 

海南山楂树投资有限公司 优秀 2023.1.13 / 

3 五块石中学建设工程 
成都市金牛国有资产投资

经营集团有限公司 
优秀 2024.5.10 / 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。 

  



94 

1、电科新苑安置小区工程 

履约评价证明 

 
  



95 

2、成都市龙泉驿区同安街道阳光村乡村振兴农民集中建房整理项目 

履约评价证明 

 
  



96 

3、五块石中学建设工程 

履约评价证明 
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